Dla kupców z prowincji warunki dogodne, zgłaszać się trzeba do^Głównego Maga
zynu Nowy-Świat i Nalewki.

Bazyli Perłow i Synowie, Dom Handlowy w Moskwie.
4 - 6 - 5455 -

KUREM IUKZM3L
Dalszy Ciąg Numeru 86.__________Wtorek. Warszawa d. 6 (18) Kwietnia 1876 r.

Kronika zagraniczna.
xz Podług zrobionych spostrzeżeń, długość życia

„.yecieciowo trwa jak następuje: U duchownych lat
L kupców 62, uczonych i mieszkańców wsi 61, woj-
kówych 59, prawników 58, artystów 57, lekarzy 56

Maszynista
wykwalifikowany, który pełnił przez kilka_ lat
obowiązki Mechanika, poszukuje odpowied
niego stałego zajęcia przy Fabryce lub Lo-
komobili. Wiadomość przy ulicy Elektoral
nej Nr 28, w Fabryce Wag. —5831—3—3

DODATE&MfflAWABmwrafiO ® 86
Dnia 18 Kwietnia 1876 roku. Wtorek. ________ ____________ Dnia 6 (18) Kwietnia 1876 roku.

NAKŁADEM JOZEFA DNGRA
wyszedł Tom X

ENCYKLOPEDIA OGÓLNEJ

Powszechnie rozgłos ma-1 BUCHHAŁTER,
jące Powieści, osnute na
tle historycznym dziejów
Francji, napisane przez

EMILA GABORIAU.
Złota Szajka, 2 tomy, rs. 1.50.
Cudze Pieniądze, 2 tomy, rs. 1.80.
Upadek, 6 tomów, rs. 4.50. _